ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 0049/2019 – GP

O Presidente da  Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições,  e  na  forma do quanto  dispõe o art.  65,  inciso XX,  do  Regimento
Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  como Presidente  da COMISSÃO  DE
COMPLIANCE o advogado  Adriano Almeida Fonseca, OAB/BA nº. 13.868,  e como
membros  os  advogados Amanda  Terumi  Otsuzi,  OAB/BA  nº.  50.599,  Bruno
Menezes  Brasil,  OAB/BA nº.  16.772,  Érico  Vinícius  Varjão  Alves  Evangelista,
OAB/BA nº.  20.586,  Hítalo  Oliveira  Rocha  Gomes,  OAB/BA nº.  31.172,  Jorge
Henrique  Teixeira  de  Mendonça,  OAB/BA  nº.  26.301,  José  Nogueira  Elpídio,
OAB/BA nº. 46.601, Leonardo Ribeiro Bacellar da Silva, OAB/BA nº. 23.650, Luis
Eduardo  Lopes  Serpa  Colavolpe,  OAB/BA nº.  56.535,  Marco  Antonio  Goulart
Lanes, OAB/BA nº. 41.977, Mariana Matos de Oliveira, OAB/BA nº. 12.874, Rafael
de Sant`anna Montal, OAB/BA nº. 42.883, Victor Hugo Nunes Moreira, OAB/BA nº.
25.251.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 15 de Fevereiro de 2019.

Fabrício de Castro Oliveira
Presidente da OAB/BA

1